[image: DAG]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГКОУ РД «Джугутская основная   общеобразовательная школа Ботлихского района».
               Республика Дагестан 368066 Бабаюртовский   район к. Джугут,
           ИНН:0546019683, КПП:05460100  тел.(8928)-585-73-04.      E-mail: 45ali@mail.ru

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]29 декабря 2020 года                                                              № 30-б

«О проведении мероприятий, посвященных
100-летию образования ДАССР»

                    Во исполнение указ Главы Республики Дагестан от 28.10.2020г № 98 «О праздновании 100-летия со дня образования ДАССР» и письма МОиН РД № 06-12324/01-18/20 от 28.12.2020 г. в целях сохранения исторической памяти как важного фактора формирования гражданской и патриотической активности, воспитания интереса к историческому наследию и углубление знаний об истории Дагестана.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования ДАССР в следующем составе:
·  Магомедаминов Б.Ч. – Руководитель МО классный руководителей;
· Салиханов М.А. – учитель истории;
· Гехаев Р.З. – учитель ИЗО и родного языка;
2. Юсупова Н.О. – ответственная за подготовку плана мероприятий, посвященных 100-летию образования ДАССР.
3. Салиханов М.А. – ответственный за организацию экскурсию по историческим достопримечательностям города, посвящение исторического-краеведческого музея.
4. Иманмагомедова Н.С. – ответственная на создание эмблемы логотипа, посвященного 100-летию образования ДАССР и проведение праздничных мероприятий, посвященных памятной дате.
5. Магомедова Л.М.. – ответственный за проведение библиотечных уроков, книжных выставки, посвященной памятной дате.
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

                      И.о. директора школы
ГКОУ РД «Джугутская ООШ» ______________  /Р.Б. Халимов/

С приказом ознакомлены:

	Магомедаминов Б.Ч

	Гехаев Р.З.

	Салиханов М.А.

	Магомедова Л.М..

image1.jpeg